1/11

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL

E MEIO AMBIENTE – CIDEMA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

Nos termos do edital nº 01/2015, a CURSIVA Assessoria e Consultoria,

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o GABARITO

PRELIMINAR, das provas objetivas realizada em 20 de dezembro de 2015.

 Os recursos poderão ser interpostos nos dia 21, 22 e 23 de dezembro por

meio do email recursoscursiva@hotmail.com onde deverá ser especificado NOME,

CARGO, O PEDIDO E SUA FUNDAMENTAÇÃO.

ENGENHEIRO QUIMICO

01 B 11 A 21 B 31 B

02 A 12 C 22 B 32 C

03 A 13 D 23 A 33 A

04 C 14 D 24 B 34 B

05 A 15 C 25 B 35 D

06 D 16 D 26 A 36 A

07 B 17 B 27 B 37 A

08 B 18 C 28 C 38 C

09 D 19 B 29 D 39 B

10 D 20 A 30 A 40 C

C

Chapecó, 21 de dezembro de 2015.

mailto:recursoscursiva@hotmail.com